" habuit in advocatione prae-

" dicta, et quod praedictus Jo-

" hannes de Neville non fuit

'• admissus nee institutus ad pras-

" sentationem ipsorum Gilberti

'^ et Hugonis sicut iidem Johannes
" et Isabella in narratione sua
" supponunt. Et quo ad hoc quod

praedicti Johannes et Isabella

dicunt quod concordia facta fuit

inter praedictos Gilbertum et

Hugonem, scilicet [&c. as above]

dicit quod nunquam aliqua

concordia inter ipsos Gilbertum

et Hugonem facta fuit. Et quo

ad hoc quod dicunt quod prae-

dictus Gilbertus praesentavit prae-

dictum Willelmum de Braunce-

welle, ut incipiente turno, &c.,

.... qui ad praesentationem

suam fuit admissus et institutus,

dicit quod

praedictus Willelmus de Braunce-

welle non fuit admissus nee

institutus ad ecclesiam prasdic-

tam ad praesentationem ipsius

Gilberti, et petit

judicium si ad breve istud

responderi debeant, &e. Et pro

brevi habendo Episeopo dicit

(juod praedictus Hugo fuit solus
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answer is double : one the destruction of our title, the

other the last presentation, so that, even though we
maintain our title, he will have a writ to the Bishop

on the non-denial of the last presentation.

—

Stonore.

He gives you an advantage, because you can now elect

your issue to your own advantage.

—

Thorpe. And in-

asmuch as he will not hold to a particular answer,

&c., judgment; and we pray a writ to the Bishop.

—

WiLLouGHRY. And will you not say anything else ?

Abide judgment there, and you will very soon be

delivered.

—

Sadelynf/stancs. We do not admit the last

presentation to have been made by him or by his

ancestor ; and we tell you that Gilbert and Hugh pre-

sented in common, as above, and that Gilbert presented,

taking the first turn ; ready, &c.—And the other side

said the contrary.

(52.) § Fine, by which Grene proposed to release, for

a husband and his wife and the heirs of the husband.

seisitus de preedicta terra ad

quam, &c., tempore pacis,

tempore prasdicti Henrici Regis,

qui ad ecclesiam illam prsesen-

tavit ipsum Willelmum de

Brauncewelle, clericum suum,

qui ad praesentationem suam
fuit admissus et institutus. . .

Et de ipso Hugone
descendebat prsedicta terra ad

quam, &c., cuidam Thomte ut

filio et heredi, &c., qui ad

ecclesiam illam praesentavit prse-

dictum Laurencium de Stibeti,

clericum suum, qui ad praesenta-

tionem suam fuit admissus et

institutus

Et de ipso Thoma descendebat

praedicta terra ad quam, &e.,

cuidam Nicholao ut tilio et

heredi, &c., qui quidem Nicho-

laus de praedicta terra ad quam,

(fee, feoffavit quendam Robertum

Wastelyn, habenda sibi et here-

dibus suis in perpetuum, qui

quidem Robertus praesentavit

quendam Willelmum Wastelyn,

clericum suum, qui ad praesen-

tationem suam fuit admissus

et institutus

Et idem Robertus postea, vacante

ecclesia prsedicta per mortem
praedicti Willelmi Wastelyn prse-

sentati per ipsum Robertum,

praesentavit ad ecclesiam prse-

dictam quendam Johannem
Wastelyn, clericum suum, qui ad

praesentationem suam fuit ad-

missus et institutus

Et de ipso Roberto descendebat

praedicta terra ad quam, &c.,

cuidam Roberto ut filio et

heredi, &g., et de ipso Roberto

descendebat praedicta terra ad

quam, &c., isti Willelmo Waste-

lyn ut filio et heredi, versus
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Sadl. Ceo respons est double : un destruccion de

nostre title, autre le darrein presentement, ou, tut

meintenoms nostre title, sur le darrein presentement

nient^ dedit il avera brief al Evesqe.

—

Ston. 11 fait

vostre avantage, qar vous poietz ore a vostre avantage

eslire '-^ vostre issue.— Tliorpe. Et desicome il ne

voet prendre certein respons, &c., jugement; et prioms

brief, &c.

—

Wilby. Et autre chose ne voilletz dire?

Demuretz la, et vous serretz delivers tauntost.

—

Sadl.

Nous ne conissoms pas le darrein presentement fait

par luy ne par son auncestre ; et vous dioms qe G.

et H. i^resenterent en comune, at 8uj)ra, et qe com-

posicion se prist, ut supra, et Gilbert, en comence-

aunt tourne, presenta ;
prest, &c.

—

Et alii e contra.^

(52.) ^ § Fyne, par quel Grene voleit aver relesse

pur le baroun et sa^ femme et les heirs le baroun

A.D.
1344-0.

" quern, tfec, qui quidem Willelmus
" Wastelyn, vacante ecclesia prae-

'' dicta per mortem praedicti

" Johannis Wastelyn, praesentavit

" ad ecclesiam prcedictam quend'am
" Willelmum Wastelyn, clericum

" suum, qui ad praBsentationem

" suam fuit admissus et institutus,

" per cujus mortem
" praedicta ecclesia modo vacat,

" et ea ratione pertinet ad ipsum
" Willelmum, et non ad ipsos

" Johannem et Isabellam, ad
" ecclesiam prsedictam praesentare,

" &c."

1 nient is omitted from H.
2 H., aler a.

3 The replication upon which

issue was joined was, according to

the record, " Johannes et Isabella,

" protestando quod praedicti Gil-

" bertus et Hugo fuerunt seisiti de
" advocatione ecclesiae praedictae,

" et ad eandem ecclesiam in